SRT04005B
SRT04005B
Przekładnik prądowy z dzielonym rdzeniem 400/5 2,2VA kl.1 nielegalizowany
Specyfikacja techniczna
Funkcje
Klasa dokład​ności  1
Moc
Moc  2,20 VA
Całko​wite straty mocy dla prądu znamio​‐
nowego  5,67 W
Wymiary
Śred​nica otwarcia  28 mm
Wyso​kość  71,70 mm
Szero​kość  44,50 mm
Głębo​kość  61,30 mm
Wyso​kość otwarcia  15 mm
Szero​kość otworu  28,50 mm
Często​tliwość
Często​tliwość  50 - 60 Hz
Napięcie
Napięcie znamio​nowe izolacji Ui  3000 V
Warunki użyt​ko​wania
Zakres temperatur pracy  -20 - 55 °C
Temperatura prze​chowywania​/tran​sportu  -20 - 70 °C
Bezpie​czeń​stwo
Klasa ochron​ności IP  IP20
Prąd elek​tryczny
Maks. inten​syw​ność pier​wotna  400 A
Maks. inten​syw​ność obwodu wtór​nego  5 A
Instalacja, montaż
Sposób montażu  Szyna DIN, Płyta montażowa
Z zastrzeżeniem zmian technicznych